
РАСПИСАНИЕ ПРЕДЭКЗАМЕНАЦИОННЫХ КОНСУЛЬТАЦИЙ ДЛЯ ВЫПУСКНИКОВ 

 11-х КЛАССОВ 

 
Дата Предмет Класс Время начала Место 

проведения 

Учитель Количество 

выпускников 

21.05 

СР 

Химия 11Б 13.50-14.30 301 Кузьменко И.И. 14 

История 11ВГД 12.10-12.50 165 Авяев А.В. 20 

Литература 11ВГДЕ 11.20-12.00 307 Яковлева Т.В. 13 

 

 

 

Математика 

МА1 15.00 341 Нефедова Н.Х. 25 

МА2 15.00 305 Голубева Н.В. 25 

МА3 15.00 304 Мелентьева И.А. 30 

МА4 15.00 303 Спирина Е.В. 27 

МА5 16.00-17.00 344 Назарова О.А. 27 

МА6 10.10-11.10 213 Пискунова Т.В. 20 

МА7 12.50-13.50 306 Николаева Е.А. 20 

 

22.05 

ЧТ 

Химия 11Б 10.25-11.05 301 Кузьменко И.И. 14 

История 11ВГД 11.20-12.00 165 Авяев А.В. 20 

Литература 11ВГДЕ 10.25-11.05 307 Яковлева Т.В. 13 

 

 

 

Математика 

МА1 11.10-12.10 341 Нефедова Н.Х. 25 

МА2 11.10-12.10 305 Голубева Н.В. 25 

МА3 11.10-12.10 304 Мелентьева И.А. 30 

МА4 11.10-12.10 303 Спирина Е.В. 27 

МА5 16.00-17.00 344 Назарова О.А. 27 

МА6 11.10-12.10 213 Пискунова Т.В. 20 

МА7 11.10-12.10 306 Николаева Е.А. 20 

Английский язык АН1 15.00 324 Мулина Д.В. 6 

АН2 15.00 325 Красоцкая В.А. 6 

АН3 15.00 244 Камакина Н.А. 18 

АН4 15.00 333 Сафонова М.В. 10 

Биология БИ1, 2 15.00 314 Коваленко Н.Г. 20 

Информатика ИНФ1 15.00 321 Николаев Р.В. 28 

ИНФ2 15.00 319 Мулин М.В. 20 

 



23.05 

ПТ 

 

 

 

Математика 

 

МА1 13.50-14.50 341 Нефедова Н.Х. 25 

МА2 13.50-14.50 305 Голубева Н.В. 25 

МА3 13.50-14.50 304 Мелентьева И.А. 30 

МА4 13.50-14.50 303 Спирина Е.В. 27 

МА5 13.50-14.50 344 Назарова О.А. 27 

МА6 13.50-14.50 213 Пискунова Т.В. 20 

МА7 13.50-14.50 306 Николаева Е.А. 20 

География ГЕО1 15.00 313 Самарина Ю.К. 3 

Физика ФИЗ1, 2 15.00 101 Пеньков И.А. 14 

Обществознание ОБЩ1 15.00 305 Баулина Н.А. 19 

ОБЩ2 15.00 208 Чебырова Н.П. 28 

ОБЩ3 15.00 310 Папушин А.В. 23 

ОБЩ4 15.00 333 Языкова А.В. 18 

       

26.05 

ПН 

 

 

 

Математика 

 

 

МА1 14.50-15.50 341 Нефедова Н.Х. 25 

МА2 14.50-15.50 305 Голубева Н.В. 25 

МА3 14.50-15.50 304 Мелентьева И.А. 30 

МА4 14.50-15.50 303 Спирина Е.В. 27 

МА5 14.50-15.50 344 Назарова О.А. 27 

МА6 14.50-15.50 213 Пискунова Т.В. 20 

МА7 14.50-15.50 306 Николаева Е.А. 20 

 

28.05 

СР 

 

 

 

Русский язык 

 

РУ1 10.30-11.30 307 Антонова Е.Ю. 18 

РУ2 10.30-11.30 212 Кузнецова А.Ю. 23 

РУ3 10.30-11.30 316 Карташова О.В. 26 

РУ4 10.30-11.30 211 Мишунина Н.В. 25 

РУ5 10.30-11.30 305 Дульнева М.С. 25 

РУ6 10.30-11.30 312 Винокурова Е.А. 29 

РУ7 10.30-11.30 307 Яковлева Т.В. 28 

 

29.05 

ЧТ 

 

 

Русский язык 

 

РУ1 10.30-11.30 307 Антонова Е.Ю. 18 

РУ2 10.30-11.30 212 Кузнецова А.Ю. 23 

РУ3 10.30-11.30 316 Карташова О.В. 26 

РУ4 10.30-11.30 211 Мишунина Н.В. 25 



РУ5 10.30-11.30 305 Дульнева М.С. 25 

РУ6 10.30-11.30 312 Винокурова Е.А. 29 

РУ7 10.30-11.30 307 Яковлева Т.В. 28 

Физика ФИЗ1 12.00-12.40 101 Пеньков И.А. 10 

ФИЗ2 12.50-13.30 101 Пеньков И.А. 4 

 

 

Обществознание  

ОБЩ1 12.00-12.40 305 Баулина Н.А. 19 

ОБЩ2 12.00-12.40 208 Чебырова Н.П. 28 

ОБЩ3 12.00-12.40 310 Папушин А.В. 23 

ОБЩ4 12.00-12.40 333 Языкова А.В. 18 

 

30.05 

ПТ 

Физика ФИЗ1 16.00-16.40 101 Пеньков И.А. 10 

ФИЗ2 16.50-17.30 101 Пеньков И.А. 4 

Обществознание 

 

 

ОБЩ1 16.00-16.40 305 Баулина Н.А. 19 

ОБЩ2 16.00-16.40 208 Чебырова Н.П. 28 

ОБЩ3 16.00-16.40 310 Папушин А.В. 23 

ОБЩ4 16.00-16.40 333 Языкова А.В. 18 

 

03.06 

ВТ 

География ГЕО1 16.00-16.40 313 Самарина Ю.К. 3 

Биология БИ1 16.00-16.40 314 Коваленко Н.Г. 8 

БИ2 16.00-16.40 314 Коваленко Н.Г. 12 

 

Английский язык 

(письменная часть) 

АН1 16.00-16.40 324 Мулина Д.В. 6 

АН2 10.00-10.40 325 Красоцкая В.А. 6 

АН3 16.00-16.40 244 Камакина Н.А. 18 

АН4 16.00-16.40 333 Сафонова М.В. 10 

 

04.06 

СР 

География ГЕО1 16.00-16.40 313 Самарина Ю.К. 3 

Биология БИ1 16.00-16.40 314 Коваленко Н.Г. 8 

БИ2 16.00-16.40 314 Коваленко Н.Г. 12 

 

Английский язык 

(письменная часть) 

АН1 16.00-16.40 324 Мулина Д.В. 6 

АН2 10.00-10.40 325 Красоцкая В.А. 6 

АН3 16.00-16.40 244 Камакина Н.А. 18 

АН4 16.00-16.40 333 Сафонова М.В. 10 

 

06.06 Информатика ИНФ1 16.00-16.40 321 Николаев Р.В. 28 



ПТ ИНФ2 16.00-16.40 319 Мулин М.В. 20 

Английский язык 

(устная часть)  

АН1 10.00-10.40 324 Мулина Д.В. 6 

АН2 10.00-10.40 325 Красоцкая В.А. 6 

АН3 10.00-10.40 244 Камакина Н.А. 18 

АН4 10.00-10.40 333 Сафонова М.В. 10 

 

09.06 

ПН 

Информатика ИНФ1 16.00-16.40 321 Николаев Р.В. 28 

ИНФ2 16.00-16.40 319 Мулин М.В. 20 

Английский язык 

(устная часть)  

АН1 10.00-10.40 324 Мулина Д.В. 6 

АН2 10.00-10.40 325 Красоцкая В.А. 6 

АН3 10.00-10.40 244 Камакина Н.А. 18 

АН4 10.00-10.40 333 Сафонова М.В. 10 

 

11.06 

СР 

Литература 11ВГДЕ 10.00-10.40 307 Яковлева Т.В. 3 

 

 


